• ADJUDICAR a l’empresa J. VILELLA FELIP, S.L., amb CIF B-25501065 

domiciliada a Carretera N240a nº32, 25191 Lleida, el contracte “Serveis de 

recollida i tractament de matalassos del Centre de Tractament de Residus 

Municipals (CTRM)”, per un import de TRENTA-SET MIL VUIT-CENTS 

EUROS (37.800,00.-€) (IVA exclòs), per una durada vinculada a la 

recollida i tractament de les quantitats que s’indiquen a continuació d’acord 

amb els preus unitaris següents: 

Concepte Quantitats Import unitari 

sense IVA 

Import total 

sense IVA 

Servei de recollida i transport de